SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, TORNA

PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Marcel Cordeiro Ricco para o emprego de Mecânico de Manutenção.
- Candidato Rogerio Henrique Santos para o emprego de Mecânico de Manutenção.
Obs.: As respostas aos recursos estão a disposição de todos os candidatos no Setor de RH do SAMAE de Mogi Guaçu, à

Rua Paula Bueno, n.º 240 – Centro – Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019:

1 - Para os empregos de Engenheiro Civil, Operador de ETA de Distrito e Operador de ETE, a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Mecânico de Manutenção e Motorista, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva

somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação das Provas Objetivas de todos os empregos e para
Prova Prática de Motorista.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, serão afixadas no Quadro de Avisos do

SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno, n.º 240 – Centro – Mogi Guaçu/SP, publicadas no jornal “Tribuna do Guaçu” e
divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.samaemogiguacu.com.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito que se declarou negro para concorrer a

reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos
serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno, n.º 240 – Centro – Mogi
Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de novembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE ETA DE DISTRITO
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome  Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 18600563 Keiller Cruz 131283625 77,5 28/08/1967
2 18600245 Danilo Christiano Madeira Zurdo 284395018 77,5 12/02/1980
3 18600754 Anderson Gonçalves Viana 48046246X 70,0 29/08/1991
4 18600321 Guilherme da Silva Lima 418322570 70,0 04/08/1994
5 18600742 Bruno Corte 448029960 70,0 29/02/1996
6 18600135 Fernando de Oliveira 39594726-1 65,0 11/03/1971
7 18600423 João Ricardo Stabile 22.323.248 65,0 27/09/1975
8 18600240 Gabriel Fernandes Paiva 559198759 62,5 07/06/1999
9 18600459 Raoni Albino 548754706 62,5 04/01/2000

10 18600370 Luiz Fernando Moras Marceli MG 7494166 60,0 19/08/1974
11 18600672 Fabio Leandro Jesus Iantorno 171281913 60,0 07/06/1980
12 18600559 Gisele Carolina Davoli Nagai 417386278 60,0 16/08/1983
13 18600270 Rafael Maximiano 359929114 60,0 06/07/1991
14 18600108 Ariane Cristina Bovolenta 47895651-4 60,0 02/04/1996
15 18600660 Iara Zulmira Pedroso Magro 541335716 60,0 08/04/2000
16 18600223 Neiva Lenita Mixtro Setim 322561954 57,5 17/01/1980
17 18600389 Daniela Martins de Oliveira 430936849 57,5 16/01/1984
18 18600512 Tatiane Gomes Cabral 339645064 57,5 11/10/1985
19 18600211 Élen dos Reis Monteiro 39595373-x 57,5 08/02/1997
20 18600662 Thiago de Aguiar Artigiani 445180687 55,0 06/01/1989
21 18600603 Andre Luis Galhrdoni 194167963 52,5 07/05/1968
22 18600068 José Carlos Marini 181336510 52,5 25/12/1968
23 18600733 Rafaela Nogueira Guimarães 559936606 52,5 07/07/1999
24 18600328 Fatima Florencio de Lima 235646581 50,0 05/09/1968
25 18600468 Nelson Tartari Filho 42805611-8 50,0 27/11/1986
26 18600337 Brendon Santos Silva 39561945-2 50,0 08/08/1995
27 18600172 Lucas Pereira Torres 557088835 50,0 06/02/2001

Mogi Guaçu, 08 de novembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos